
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.785.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 15 grudnia 2022 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 
2022 roku, poz. 8642) zarządzam:  

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących budżetu Miasta między grupami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 9CFE6887-2FCE-4021-9FC4-B654B9D8A5DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 1 448 720,00 1 448 720,00 588 202,00 1 418 579,00 860 518,00 30 141,00

Wydatki bieżące 1 448 720,00 1 448 720,00 588 202,00 1 418 579,00 860 518,00 30 141,00

Wlasne 1 448 720,00 1 448 720,00 588 202,00 1 418 579,00 860 518,00 30 141,00

Wydatki bieżące 1 448 720,00 1 448 720,00 588 202,00 1 418 579,00 860 518,00 30 141,00

- Wydatki jednostek budżetowych 1 448 720,00 1 448 720,00 588 202,00 1 418 579,00 860 518,00 30 141,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 375 370,00 63 258,00 532 392,00 44 959,00 842 978,00 18 299,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 73 350,00 1 385 462,00 55 810,00 1 373 620,00 17 540,00 11 842,00

801 Oświata i wychowanie 1 433 386,00 1 433 386,00 588 202,00 1 403 245,00 845 184,00 30 141,00

80101 Szkoły podstawowe 311 007,00 5 021,00 311 007,00 0,00 0,00 5 021,00

Wlasne 311 007,00 5 021,00 311 007,00 0,00 0,00 5 021,00

Wydatki bieżące 311 007,00 5 021,00 311 007,00 0,00 0,00 5 021,00

Wydatki jednostek budżetowych 311 007,00 5 021,00 311 007,00 0,00 0,00 5 021,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 269 418,00 0,00 269 418,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 589,00 5 021,00 41 589,00 0,00 0,00 5 021,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 77 737,00 1 149,00 0,00 0,00 77 737,00 1 149,00

Wlasne 77 737,00 1 149,00 0,00 0,00 77 737,00 1 149,00

Wydatki bieżące 77 737,00 1 149,00 0,00 0,00 77 737,00 1 149,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 6

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.785.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 20 listopada 2023 r.

Id: 9CFE6887-2FCE-4021-9FC4-B654B9D8A5DE. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych 77 737,00 1 149,00 0,00 0,00 77 737,00 1 149,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 737,00 0,00 0,00 0,00 77 737,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 1 149,00

80104 Przedszkola 62 682,00 3 927,00 62 682,00 3 927,00 0,00 0,00

Wlasne 62 682,00 3 927,00 62 682,00 3 927,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 62 682,00 3 927,00 62 682,00 3 927,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 62 682,00 3 927,00 62 682,00 3 927,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 701,00 0,00 56 701,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 981,00 3 927,00 5 981,00 3 927,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 91 311,00 0,00 91 311,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 91 311,00 0,00 91 311,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 91 311,00 0,00 91 311,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 91 311,00 0,00 91 311,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 311,00 0,00 91 311,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 66 560,00 0,00 57 777,00 0,00 8 783,00 0,00

Wlasne 66 560,00 0,00 57 777,00 0,00 8 783,00 0,00

Wydatki bieżące 66 560,00 0,00 57 777,00 0,00 8 783,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 6

Id: 9CFE6887-2FCE-4021-9FC4-B654B9D8A5DE. Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek budżetowych 66 560,00 0,00 57 777,00 0,00 8 783,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 101,00 0,00 54 467,00 0,00 7 634,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 459,00 0,00 3 310,00 0,00 1 149,00 0,00

80115 Technika 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00

Wlasne 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00

Wydatki bieżące 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 1 057,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 18 299,00 0,00 0,00 0,00 18 299,00

Wlasne 0,00 18 299,00 0,00 0,00 0,00 18 299,00

Wydatki bieżące 0,00 18 299,00 0,00 0,00 0,00 18 299,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 299,00 0,00 0,00 0,00 18 299,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 18 299,00 0,00 0,00 0,00 18 299,00

80120 Licea ogólnokształcące 550 393,00 4 615,00 0,00 0,00 550 393,00 4 615,00

Wlasne 550 393,00 4 615,00 0,00 0,00 550 393,00 4 615,00

Wydatki bieżące 550 393,00 4 615,00 0,00 0,00 550 393,00 4 615,00

Wydatki jednostek budżetowych 550 393,00 4 615,00 0,00 0,00 550 393,00 4 615,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 6

Id: 9CFE6887-2FCE-4021-9FC4-B654B9D8A5DE. Podpisany Strona 3



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 549 806,00 0,00 0,00 0,00 549 806,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 587,00 4 615,00 0,00 0,00 587,00 4 615,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 167 341,00 0,00 0,00 0,00 167 341,00 0,00

Wlasne 167 341,00 0,00 0,00 0,00 167 341,00 0,00

Wydatki bieżące 167 341,00 0,00 0,00 0,00 167 341,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 167 341,00 0,00 0,00 0,00 167 341,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 167 341,00 0,00 0,00 0,00 167 341,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

28 945,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 28 945,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 28 945,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 28 945,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 948,00 0,00 24 948,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 997,00 0,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 6

Id: 9CFE6887-2FCE-4021-9FC4-B654B9D8A5DE. Podpisany Strona 4



80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

36 480,00 28 595,00 36 480,00 28 595,00 0,00 0,00

Wlasne 36 480,00 28 595,00 36 480,00 28 595,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 480,00 28 595,00 36 480,00 28 595,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 480,00 28 595,00 36 480,00 28 595,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 547,00 28 595,00 35 547,00 28 595,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 933,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

40 930,00 0,00 0,00 0,00 40 930,00 0,00

Wlasne 40 930,00 0,00 0,00 0,00 40 930,00 0,00

Wydatki bieżące 40 930,00 0,00 0,00 0,00 40 930,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 930,00 0,00 0,00 0,00 40 930,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 460,00 0,00 0,00 0,00 40 460,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 470,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 370 723,00 0,00 1 370 723,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 6

Id: 9CFE6887-2FCE-4021-9FC4-B654B9D8A5DE. Podpisany Strona 5



Wlasne 0,00 1 370 723,00 0,00 1 370 723,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 370 723,00 0,00 1 370 723,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 370 723,00 0,00 1 370 723,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 369 693,00 0,00 1 369 693,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 334,00 15 334,00 0,00 15 334,00 15 334,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 15 334,00 0,00 15 334,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 15 334,00 0,00 15 334,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 15 334,00 0,00 15 334,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 334,00 0,00 15 334,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 15 334,00 0,00 15 334,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

15 334,00 0,00 0,00 0,00 15 334,00 0,00

Wlasne 15 334,00 0,00 0,00 0,00 15 334,00 0,00

Wydatki bieżące 15 334,00 0,00 0,00 0,00 15 334,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 334,00 0,00 0,00 0,00 15 334,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 334,00 0,00 0,00 0,00 15 334,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 6

Id: 9CFE6887-2FCE-4021-9FC4-B654B9D8A5DE. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

